



رئیس جلسه: آقای میرفلاح نصیری

دبیر جلسه: سعید عباسی

شماره جلسه: ۲۵

تاریخ جلسه: ۱۴۰۰/۰۸/۰۳

ساعت شروع: ۱۰:۰۰

ساعت پایان: ۱۱:۳۰

دستور جلسه:

ارائه گزارش آزمایش سرشماری ثبتی مبنا شامل آموزش، عملیات میدانی و نظارت انجام شده توسط آقای محزون و فاضلی

جلسه با نام و یاد خداوند متعال آغاز گردید و آقای عباسی ضمن خوش آمدگویی و تبریک روز آمار و برنامه ریزی و ولادت رسول اکرم(ص) و امام جعفر صادق(ع) به اعضای شورای هماهنگی و تلفیق دستور جلسه را قرائت کردند. سپس آقای نصیری قائم مقام شورای هماهنگی و تلفیق اظهار داشتند آزمایش سرشماری در روز اول آبان آغاز شد و از کمیته ها و پشتیبانی در پیشبرد امور آزمایش سرشماری تشکر کردند و خواستار ارتباطات بیشتر با معاونین پنج استان شدند تا امور به نحو مطلوب پیش رود.

در ادامه جلسه وارد دستور شد:

دستور اول: ارائه گزارش آزمایش سرشماری ثبتی مبنا شامل آموزش، عملیات میدانی و نظارت انجام شده توسط آقای محزون و فاضلی

در ابتدای جلسه آقای فاضلی و آقای حق گو به ارائه گزارش نظارت بر آزمایش سرشماری نفوس و مسکن ۱۴۰۰ پرداختند. ایشان اظهار داشتند: از یکم آبان اجرای آزمایش سرشماری آغاز شد و در حین آزمایش با مشکلاتی از قبیل عدم همکاری و ریزش آمارگیرها و شارژ تبلت ها مواجه شدیم. کل شهر همدان یک حوزه شد که با همکاران مشکلات پیش آمده برطرف شد و تا امروز که روز سوم اجرای آزمایش است وضعیت همه استان ها یکنواخت است. در اهواز منطقه ای انتخاب شده مهاجر نشین هست و کارت اتباع ندارند و گواهی موقت ارائه می کنند، با عدم همکاری خانواده ها مواجه هستیم. پاور بانک برای شارژ تبلت ها و ریزش نیرو به خاطر دستمزد ها می باشد.

خانم پوررضا به شرح فعالیت های انجام شده پرداختند و این موارد را بیان کردند: در مرحله اول آموزش به صورت مجازی برگزار شد و برگزاری این کلاس ها نیازمند فراهم کردن فضای مناسب و تجهیزات کامپیوتری و پهنای باند مناسب اینترنت و تهیه محتوای آموزشی و سوالات آزمون بود و مرحله دوم آموزش حضوری در استان ها به مدت ۴ روز برگزار شد که مخصوص ماموران سرشماری بود. استقرار دبیرخانه آزمایش در دفتر جمعیت و فراهم شدن تجهیزات لازم از جمله کامپیوتر، دسترسی به شبکه داخلی و اینترنت، تلفن و حضور همکاران کمیته طراحی، کمیته فاوا، دفتر نقشه، کمیته سازماندهی و پشتیبانی برای پاسخگویی به سوالات و رفع مشکلات و مسائل حین اجرا در دفتر جمعیت انجام شد. تست و تأیید نرم افزار سرشماری، بررسی متغیرها و روابط بین متغیرها و فرایند و گردش کار بین رده های اجرایی، علاوه بر آن تهیه فرم های سرشماری با وجود نرم افزار، فراهم کردن متغیرها و جداول مورد نیاز اتاق کنترل به منظور رصد پیشرفت اجرای سرشماری و کنترل های کیفی و کمی در حین اجرای سرشماری و برخی مسائل و مشکلات نرم افزار که مربوط به حضور پیمانکار بود که در لحظه آخر برطرف و تمام تست ها و کنترل های مربوط انجام شد.

اجرای آزمایش سرشماری از روز اول آبان شروع شد و تخصیص واحد کار به آمارگیران به موقع انجام و عملیات میدانی در ۵ استان از روز شنبه آغاز شد. به جز عدم همکاری خانوارها، مشکل خاصی دیگری از اجرا دریافت نشده است. در ستاد سرشماری استان خوزستان سه شماره برای آمارگیری خانوارهای غایب آماده پاسخگویی هست و در استان همدان با ریزش نیرو مواجه هستیم. در مدت این سه روز اجرا هیچ گزارشی از مشکلات نرم افزار نقشه گزارش نشده است.

سپس آقای محزون اظهار داشتند: یکی از دلایل عدم همکاری خانواده ها اطلاع رسانی آزمایش سرشماری است که پیشنهاد می شود با ساز و کارهای بیشتر و همچنین پیامک اپراتورها به مردم اطلاع رسانی لازم صورت گیرد. برای همدان چارت سازمانی در مناطق روستایی خوب دیده نشده است و هر خودرو برای ۷ نفر دیده شده و با توجه به فاصله روستاها نیاز به اصلاح شدن دارد.

در پایان جلسه آقای عباسی مسئول دبیرخانه شورای هماهنگی و تلفیق پیشنهاد دادند برای هماهنگی بیشتر و پیشبرد امور تا جلسه بعدی شورا جلسات فوق العاده توسط دبیرخانه آزمایش برگزار شود.

مصوبات:

بازه زمانی	متولی	مصوبه
فوری	دبیرخانه آزمایش	۱) مقرر شد نامه ابلاغ اعتبارات به استانها ارسال، تا با اعلام دستمزد آمارگیر مانع از ریزش نیروی آمارگیر شود.
فوری	دبیرخانه آزمایش	۲) مقرر شد برای استان همدان، تعداد ۷ مامور در خودرو برای رفتن به روستا اصلاح صورت گیرد و به استان ابلاغ شود.
فوری	حراست / کمیته سازماندهی، آموزش و پشتیبانی	۳) مقرر شد برای تهیه کارت شناسایی نیروی آمار گیر، حراست اقدام فوری انجام دهد.
فوری	کمیته سازماندهی، آموزش و پشتیبانی، فاوا	۴) مقرر شد اگر در انبار مرکز آمار ایران تابلت نسل چهار سامسونگ موجود است با نسل سه این تابلت برای استان ها، به خصوص همدان که سرعت پایین و سبب کند شدن جریان آمارگیری شده معاوضه شود.
-	دبیرخانه آزمایش	۵) مقرر شد سیستم دبیرخانه آزمایش در ایام تعطیل هم پاسخگو باشند و نیروهای آمارگیر برای خانوار غائب در ساعت غیر اداری و روزهای تعطیل هم اقدام کنند.
-	کارگروه ارزیابی کیفیت	۶) مقرر شد برای بخش محتوایی، کنترل لازم صورت گیرد و به همکاران ناظر در استانها اعلام کنند تا خطای سیستماتیک رخ ندهد.

یک هفته	دبیرخانه آزمایش	۷) مقرر شد برای پیشبرد امور اگر نیاز به جلسه فوق العاده هست به دبیرخانه آزمایش اعلام تا جلسه فوق العاده برگزار شود.
-	دبیرخانه / کمیته ها	۸) مقرر شد با توجه به اینکه جلسات شورا به طور مشخص روزهای دوشنبه ساعت ۱۰ صبح برگزار می شود مسئولین کمیته ها و اعضا شورای هماهنگی و تلفیق در جلسات حضور داشته باشند.

دستور جلسه آینده :

ارائه گزارش آزمایش سرشماری ثبتی مبنا شامل آموزش، عملیات میدانی و نظارت انجام شده توسط آقای محزون و فاضلی

زمان جلسه:

- بیست و ششمین جلسه شورای هماهنگی و تلفیق ستاد سرشماری ثبتی مبنا در روز دو شنبه ۱۴۰۰/۰۸/۱۰ برگزار خواهد شد.

شرکت کنندگان:

اعضاء	آقای دکتر حسین زاده	آقای میرفلاح نصیری	آقای دکتر محمدی	آقای دکتر فرامرزی	آقای دکتر شباک	خانم دکتر بنی-هاشمی	آقای محزون	خانم میرزایی	آقای سیفی
زمان	-	۱:۳۰	-	-	-	۱:۳۰	۱	۱:۳۰	-
اعضاء	آقای عزیزی	آقای نصحی	آقای پیمان	آقای فاضلی	آقای رحیمی	آقای عباسی	خانم فقیه	خانم پور رضا	آقای کرامتی
زمان	۱:۳۰	۱:۳۰	-	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۱	۱:۳۰	۱:۳۰
اعضا	آقای فرحزادی	خانم ملاطایفه	آقای حق گو	خانم رسولی	آقای جعفری	آقای میر ابراهیمی	خانم تیموری	آقای اشرفی	خانم شاکری
زمان	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰